
 

 

COTAÇÃO PRÉVIA - AVALIAÇÃO DE PROPOSTAS PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA E JURÍDICA 

 

Ata de Homologação 
 

 

Processo nº: 939338/2022 

 

Objeto: 

Seleção de empresa prestadora de serviço de Assessoria e 
Consultoria Técnica e Jurídica Termo de Fomento 
n°959026/2024-Ministério do Trabalho e Emprego-MTE 

 

Em relação aos participantes da Cotação Prévia nº. 939338/2022, com base na adjudicação do certame e 
ata de resultado avaliado pela comissão da UNICOPAS, concordo que a proposta da empresa abaixo 
foi a mais qualificada para a prestação do serviços: 

Empresa selecionada: 
 DANIEL RECH CONSULTORIA JURÍDICA. 
 CNPJ: 26.334.752/0001-82 

Declaro e homologo a empresa acima como selecionada no presente processo de seleção para prestação 
de serviços especificada no objeto por intermédio da UNICOPAS. 

 

Brasília, 21 de fevereiro de 2025. 
 

 

Comissão de licitação 

 


		2025-02-21T15:58:32-0300
	Claudete da Costa Ferreira




